SATYRA SECUNDA. 31

- Quâ Tagus it pomis pretiosior Atlanteis,
 Et Laertiadæ ditatas prænatat arces.
 165 Nil equidem obstiterit livor, quia carmina
 voxque
 Aoniis nostra immortalè interfonet undis.
 Diversos agimur populos & visere mœurs;
 Ut similis patri per Maura mapalia læto
 Progenies Nomadum vagat armentarius Afer.
 170 Qualiter & Princeps Arabum sua regna per-
 agrat
 Pulverea, & vento sublata. Incertus ut illa
 Atterit errantes errans equitatus arenas.
 NEMO sine insidiis. Fumant Busiridis aræ,
 Et fraudi inscribunt Numen, spoliisque cruen-
 tis.
 175 Quis non ut Cæsar dum fletu & voce coacta
 Excipit avulsum Magni caput, & prope Ni-
 lum
 Edoctus lacrymas crocodili, plorat & odit?
 Fracta fides, furtum, perjuriam commemoran-
 tur
 Inter laudandas artes. Sententia regnat
 180 Nullos fallæ Deos, & nobis morte carentem
 Indocilis sociare animum; plausuque vocatur
 Aulæ Religio. Pereunt rectumque pudorque.
 Fuscis præcipites scelera ad turpissima mon-
 strat
 Noxa eadem Mauro & recutito a sanguine
 cretos.
 185 Nam pecus hoc dirum, dira hæc animalia
 nulli.
 Comœscunt clatri, & nullæ remorantur ha-
 bene. Sunt

- Sunt Tribades . Pathicos similis cevere paratos
Incurvat ; nubuntque mares , & foemina ducit .
Deliramentum reddatur Pythagoreum .
- 190 Emeritus nostro cum se de corpore transfert
Spiritus , à nullo credes animante receptum :
Nostrorum vixisse animis nec bellua vellet .
Artibus & Musis nusquam locus . Incubat
Aulæ
Barbaries ; spernitque etiam sublimia vulgus .
- 195 Sutor erat Ladon , quem nixus ferre laborat
Cornipedum , curru Magnatum more supinum .
Exiliis Divas auso damnare Camoenas ,
Si nummos (dixi) capiebas pellibus olim ,
Te tua nunc pellis cur non capit ? Esse Ly-
curgus
- 200 Desterte , atque ipsum te concute . Garrulus
inquis ,
Non opus est Musis Urbi ; non carmine regno .
Effet responsum : CONSTARE sine artibus
istis
Regna quidem possunt : sed tantum barbara
regna .
Aures demitto . Salve , excoriate Senator ,
- 205 Et tibi contingat , retulit quod Marsya nudus .
Non opus est Musis ; pingui sed strage ma-
celli
Est opus : Hic pecudes frater tuus obruit ictu ,
Conspectus cultris , & olenti veste latrinam .
Est opus & Cererem cribro , pugnoque parare :
- 210 Maternas gazas similis scis esse farinae .
Tortore est opus : exposcit sua pondera furca :
Quem patrum retices , oneravit furibus il-
lam .

Est

- Est opus & nervis drauci , cui lenior hæret
Uxor ubique tua . Hic non inficiandus ami-
cus
- 215 Alter ego est . Vivas . Alter tu creditur illi ,
Et faciunt alios vos , & facient aliam illam .
Es caper , & cerdo , perjurus , & ebrius , &
fur :
Te quoque opus fuit , hos ut versus scribe-
re possem .
In coriis hæere pudet , soleasque tumen-
tes
- 220 Vexare , excutiat quamquam res ista cachin-
nos .
Sunt regnis pestes , quas nec patientibus illas
Vel tolerare leve est , & nec maledicere tu-
rum .
Cæsar equo stabula & præsepia struxit
eburna .
Cuncta micant ; speculis paries , laquearia
gemmis ;
- 225 Perminctique situs ostro internuntur & auro .
Patricius famulus mingentis , sive cacantis
Excipit argento sordes . Delinquitur ultra .
Jamque equus est Eques , & Consul , tandem-
que sodalis
Augusti . Exultans Urbis Consulque , patérque
- 230 Vel crepitu foetente , vel illum calce salutat .
Fortè cacaturi caudam dimoverat aprè
Augustus , qua sceptrum manu gestare solebat .
Dumque videre fimos optat , gestumque ca-
candi ,
Ecce vomens fluctus inopinos impete rauco